CONTIMAC S\

I  NTERNATIONAL

WP 30 HX

Code d'article: 71065

Caractéristiques

Alimentation:
Moteur:

Réservoir:
Autonomie:
Application:

Grain max.:

Débit (max.):
Hauter d'aspiration :
Hauteur de réfoulement max.:
Sortie:

Poids:

moteur a essence
HONDA GX 160 (5,5 CV)
3,1L

132 min.

eau claire

7 mm

1000 I/min.

8m

26 m

3-3"

27,5 kg

Idéale pour le pompage d'eau claire sans particles solide

Pompe dotée des joints de haute qualité en céramique

Moto-Pompe a eau "powered by Honda". Moteur avec sécurité de niveau de I'huile
Partout ou | ' electricité n'est pas disponible les moto-pompes font leur travail rapide et fiable

Livré avec filtre crépine et des pieces de raccordement pour aspiration et réfoulement
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